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Strzelnica sportowa Świt została zmodernizowana dzięki staraniom władz

miasta, dla których obiekt ten pełni bardzo ważną funkcję. Podczas prac

projektowych obwodnicy północno-zachodniej, prowadzonych przez

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich, fakt ten był zawsze bardzo

mocno podkreślany przez miasto. Proponowane były rozwiązania

projektowe, które miały zabezpieczyć odpowiednie funkcjonowanie

strzelnicy.

Jest to obiekt o strategicznym znaczeniu dla starachowickiego sportu. Dzięki

wydatkowaniu przez miasto kwoty 6 mln 800 tys. zł, w 2020 roku zakończył się

gruntowny remont bazy Centrum Strzelectwa Sportowego - poprzez modernizację

możliwe było zapewnienie odpowiednich warunków szkolenia i treningu

sportowców, przygotowania kadry narodowej oraz organizacji zawodów. Na ten cel

gmina pozyskała dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki w wysokości 2

mln 900 tys. zł.

Blisko 4 mln zł wynosił wkład własny gminy. Z tego powodu władzom miasta w

sposób szczególny zależy na dalszym rozwoju strzelnicy oraz maksymalnym

wykorzystaniu potencjału obiektu.

Reagując na sygnały przekazane przez zarząd klubu "Świt", co do kolizji planowanej

trasy obwodnicy z infrastrukturą strzelnicy, przedstawiciele Prezydenta Miasta

Starachowice zgłosili ponownie swoje uwagi do ŚZDW. W tej sprawie odbyło się

kilka spotkań (ostatnie w dniu 10 sierpnia br.), zarówno na terenie Centrum

Strzelectwa Sportowego, jak i w siedzibie ŚZDW. Uczestniczyli w nim: ze strony

Gminy Starachowice Zastępca Prezydenta Miasta Pani Elżbieta Gralec, Architekt

Miejski Pan Marcin Bednarczyk, kierownik Referatu Inwestycji Pani Małgorzata Galas-

Bąba, ze strony władz klubu Pan Karol Kopeć, ze strony Świętokrzyskiego Zarządu

Dróg Wojewódzkich w Kielcach - głównego inwestora Pan Dyrektor Jerzy Wrona.

Podczas spotkania ustalono, że projektant obwodnicy został zobowiązany do

przedstawienia uaktualnionych rozwiązań projektowych.
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